
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

「平成26年度奨学生のしおり」
等の仕分、梱包及び発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.3
サンテックサービス株式会社
東京都板橋区赤塚新町1-3-
3

一般競争入札 - 2,347,153 -

標的型メール訓練サービス

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.3
兼松エレクトロニクス株式会
社
東京都中央区京橋2-17-5

一般競争入札 - 1,748,250 -

障害学生支援に関する調査研
究において実施するアンケート
の入力、集計業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.5
株式会社アシスト
神奈川県横浜市西区高島2-
6-32

一般競争入札 - 784,350 -

平成26年度日本留学ネットワー
クメールマガジン(Japan Alumni
eNews)実施業務委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.10
株式会社コンセプトジェイ
神奈川県横浜市神奈川区栄
町2-1 キコー横浜ビル303

一般競争入札
（総合評価）

- 6,480,000 -

延滞債権入金管理回収業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.11
日立キャピタル債権回収株
式会社
東京都港区新橋5-22-10

一般競争入札 - 62,305,830 -

東京日本語教育センター教室
使用机・椅子・教卓の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.11
広友サービス株式会社
東京都港区赤坂一丁目4番
17号

一般競争入札 - 9,988,650 -

奨学金継続願に係る奨学金業
務システム（「JSAS」）の改修

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.12

株式会社日立ソリューション
ズ・ビジネス
神奈川県横浜市西区高島1-
1-2

一般競争入札
（政府調達・
総合評価）

- 13,335,000 -

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 



2

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 

情報システムの脆弱性診断

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.12
兼松エレクトロニクス株式会
社
東京都中央区京橋2-17-5

一般競争入札 - 10,395,000 -

大阪日本語教育センターにおけ
るサーバ・パソコン等調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.12
ウチダエスコ株式会社
東京都江東区木場五丁目8
番40号

一般競争入札 - 10,025,400 -

市谷事務所及び駒場事務所で
使用する収納キャビネット等一
式の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.12
株式会社徳河
東京都文京区大塚6-16-5
STビル1階

一般競争入札 - 9,240,000 -

東京日本語教育センター寮棟
居室用冷蔵庫及び全施設のゴ
ミ箱の購入及び設置

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.13
株式会社徳河
東京都文京区大塚6-16-5

一般競争入札 - 6,672,466 -

青海事務所留学生事業部で使
用するデスク他事務用什器の
購入及び設置

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.17
株式会社徳河
東京都文京区大塚6-16-5 Ｓ
Ｔビル1階

一般競争入札 - 11,449,966 -

学生生活部プリンター1台の購
入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.17
理想科学工業株式会社
東京都港区芝浦2-12-16

一般競争入札 - 5,076,750 -

大阪日本語教育センター コン
ピュータ室設置に伴う機器等調
達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.17
株式会社ティーエフジェイ
大阪府大阪市北区天満3丁
目8-10 RTCビル2F

一般競争入札 - 2,999,010 -



3

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 

東京日本語教育センター教室
用備品の購入及び設置

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.17
株式会社ベックス
東京都豊島区駒込2-3-1六
興ビル503

一般競争入札 - 1,827,000 -

大阪日本語教育センター 留学
生食堂設置 什器器具の調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.18
株式会社中西製作所
大阪府大阪市生野区巽南五
丁目4番14号

一般競争入札 - 2,100,000 -

東京日本語教育センター　メー
ルボックスの購入及び設置

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.18
株式会社徳河
東京都文京区大塚6-16-5

一般競争入札 - 1,560,538 -

支払督促申立等業務に係る書
類の保管及び運搬業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.20
株式会社ワンビシアーカイブ
ズ
東京都港区虎ノ門4-1-28

一般競争入札 - 8,999,208 -

学生生活部　複合機1台の購入
及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.20
株式会社リコー
東京都大田区中馬込一丁目
3番6号

一般競争入札 - 2,384,280 -

支払督促申立予告書等バース
ト、封入、局出し及び配達状況
データ作成業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.20
株式会社綜合キャリアトラス
ト
東京都渋谷区渋谷2-22-3

一般競争入札 - 736,471 -

財務部　複合機2台の賃貸借
（リース）及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.24
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 - 2,922,480 -



4

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率
契約の相手方の商号又は名

称及び住所

様式３－３ 

留学生事業部　新規事務スペー
スで使用する複合機1台の賃貸
借（リース）及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.24
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 - 1,866,240 -

総務部　印刷機2台の購入及び
保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H26.3.26
理想科学工業株式会社
東京都新宿区大久保一丁目
3番21号

一般競争入札 - 79,800 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	【様式3－3】　競争入札  物品・役務等

